











## TERMO DE ERRATA A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP

# CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, CARRAPATEIRAS E CASTELHANO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICPIO DE ACARAÚ/CE.

O Presidente da Comissão de Licitações do Município de Acaraú, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi realizada a retificação no objeto do presente processo licitatório, voltando os nomes das localidades de "CARRAPATEIRAS E CASTELHANO", nomes que foram excluídos por falhas técnicas desta comissão.

#### Em relação ao Objeto

### ONDE SE LÊ:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICIPIO DE ACARAÚ/CE.

#### LEIA - SE:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, CARRAPATEIRAS E CASTELHANO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICPIO DE ACARAÚ/CE.

S.M.J. Esta é a Errata.

Acaraú/CE, 07 de Abril de 2025.

PAULO COSTA SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO













# CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o EXTRATO DO TERMO DE ERRATA A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, CARRAPATEIRAS E CASTELHANO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Acaraú/CE, 07 de Abril de 2025.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO